ПРОТОКОЛ № 4

заседания Общественного совета по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями образования, культуры,

спорта и молодежной политики при администрации муниципального

образования Кимовский район

30 ноября   2020 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Председатель Общественного совета по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями образования, культуры,

спорта и молодежной политики при администрации муниципального

образования Кимовский район

ПРОНИНА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА

Присутствовали:

Члены совета: Тарасюгина Нина Васильевна; Сторожева Любовь Николаевна;

Колесник Кристина Игоревна; Вашурина Галия Якуповна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и утверждение результатов независимой оценки качества

условий оказания услуг учреждениями образования и культуры

муниципального образования Кимовский район, проведенной в 2020 году.

РЕШИЛИ:
1.1. Утвердить результаты независимой оценки качества условий оказания услуг

учреждениями образования и культуры муниципального образования

Кимовский район проведенной в 2020 год (приложение 1, приложение 2).

1.2. Результаты направить в:

- Администрацию муниципального образования Кимовский район;

- учреждения образования, в отношении которых была проведена независимая

оценка качества условий оказания услуг: Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1

(Жабина М.В.), Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 (Типтюк В. Б.), Муниципальное

казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа № 3 (Кордюков Д.А.), Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 (Яковлева С.А.),

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 5 (Муратова Н.В.), Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение – гимназия №6 (Гомонова Т.Г.),

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 7» имени Николая Викторовича Кордюкова

(Ларюшкина Н.И), Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Епифанская средняя общеобразовательная школа имени Сергея Николаевича

Орлова (Салихов С.В.), Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Бучальская средняя общеобразовательная школа (Буряк И.Н.),

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Казановская

средняя общеобразовательная  школа (Яковлева Н.Н.),  Муниципальное

казенное общеобразовательное учреждение Монастырщинская основная

общеобразовательная школа (Гореликова Е. В.), Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение Сухановская основная общеобразовательная

школа (Кузьмина М.В.), Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Кропотовская средняя общеобразовательная школа (Медведева

С.А.), Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Краснопольская основная общеобразовательная школа имени Александра

Яковлевича Салихова (Галдина Н. В.), Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение Львовская средняя общеобразовательная

школа имени И.С. Ефанова (Зимов А.В.), Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение Новольвовская средняя общеобразовательная

школа  имени  Ф. А. Гаврюхина  (Спиридонов В.Е.),  Муниципальное  казенное

общеобразовательное учреждение Хитровщинская средняя

общеобразовательная школа (Голубева К.Н.), Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение Машковская основная  общеобразовательная

школа (Ливадный В.А.), Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Вишнёвская средняя общеобразовательная школа (Горбунов А.С.),

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Табольская

основная общеобразовательная школа, Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение Дудкинская средняя общеобразовательная

школа (Лабецкая О.В.), Муниципальное казенное учреждение культуры

«Новольвовский центр культуры и досуга» (Бабушкина Е.Н.), Муниципальное

казенное учреждение культуры «Епифанский центр культуры и досуга»

(Еремкина Е.С.).

в срок до 03.12.2020
2. Утверждение предложений по улучшению деятельности учреждений

образования и культуры муниципального образования Кимовский район,

проходивших независимую оценку качества условий оказания услуг в 2019

году.

2.1. Утвердить предложения по улучшению качества деятельности учреждений

культуры муниципального образования Кимовский район (приложение 3,

приложение 4).

2.2. Предложения направить в:

- Администрацию муниципального образования Кимовский район;

- учреждения образования и культуры, в отношении которых была проведена

независимая оценка качества условий оказания услуг:

в срок до 03.12.2020

Председатель Общественного совета

по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг

организациями образования, культуры,

спорта и молодежной политики

при администрации муниципального

образования Кимовский район                                                  Т. М. Пронина

Протокол вела: Колесник К.И.

30.11.2020 г.